2012 TAC PREMIER CLASSIC
及びフレンドシップ開催要項

スカッシュ担当者各位
関係者各位

社団法人 東京アメリカンクラブ
レクリエーション部 スカッシュコーチ

大会実行委員長 堀江弘嗣

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「2012 TAC PREMIER CLASSIC およびフレンドシップ＆ジュニアイベント」を 2012 年 7 月 27 日

（金）から 29 日（日）の日程にて、（社）東京アメリカンクラブを会場として開催致します。つきましては、

大会要項をお送り致しますのでご掲示、並びに大会参加希望者の皆様へご通知下さいます様お願い致します。

主催：社団法人 東京アメリカンクラブ
特別協賛：ASIAN TIGERS PREMIER, OAKWOOD PREMIER TOKYO MIDTOWN
協賛：MEITAN, HEINEKEN BEER，3M
公認：公益社団法人日本スカッシュ協会（選手権男女のみ公認大会で、ランキングポイント取得が可能）

日程：2012 年 7 月 27 日（金）～29日（日）三日間

※フレンドシップは、28 日（土）、29 日（日）の二日間となります。
会場：社団法人 東京アメリカンクラブ  東京都港区麻布台 2−1−2
東京メトロ南北線及び都営大江戸線麻布十番駅より徒歩 10 分。もしくは、東京メトロ日比谷線神谷

町駅より徒歩 8分。 駐車場は、いかなる理由においてもご利用頂けません。

競技種目：①選手権男子、②選手権女子、③フレンドシップ男子、④フレンドシップ女子

競技方法：①②は、ラリーポイント 5ゲームズマッチ

※予選は、ラリーポイント 3ゲームズマッチで行う場合があります。
     ③④は、ラリーポイント 3ゲームズマッチ

参加定員：150 名予定（定員を超えた場合、抽選を行いますのでご了承下さい。）

参加資格：『選手権参加希望者は、必ずスポーツエントリーから JSA 会員登録を行ってください。詳細は協

会 HP を参照ください。協会 HP htt://www.squash-japan.org
大会参加申込み時までに登録が済んでいない場合はドローに名前を入れられませんのでご注意く

ださい。』
※本大会では登録手続きはお受け致しません。お間違いのないようにお願い致します。
※外国人選手のみ単発登録を認めます。（ランキングポイントの獲得及び、全日本選手権出場権

の取得対象外）
①②〔選手権男女〕2012 年度 プロ選手会員・個人選手会員・学連会員・ジュニア会員
③④〔フレンドシップ男女〕JSA 会員登録は必要ありません。

参加費：①②選手権：JSA 団体会員 5,500 円（税込）、JSA 準団体会員及びクラブチーム会員 5,800 円（税

込）、その他 6,100 円（税込）、JSA学連会員及びジュニア会員 4,500円（税込）
③④フレンドシップ：4,500円（税込）

参加賞：記念品をご用意しております。
試合球：DUNLOP PRO
賞金：選手権上位者には、副賞として総額 35 万円以上（ 低保障金額 35 万円）の賞金をご用意しています。

賞金の受け取りは、参加申込時までにプロ登録が必要となりますのでご注意ください。

賞金内訳：選手権男子 優勝￥100,000 準優勝￥50,000 三位￥30,000 四位￥20,000

選手権女子 優勝￥80,000 準優勝￥40,000 三位￥20,000 四位￥10,000

申込期間：2012 年 6 月 11 日（月）～20 日（水）

申込方法：申込方法：本大会指定の申込用紙をご使用の上、申込用紙のみを下記申込先にご郵送ください。

※申込み締め切り後、参加可能の返答は参加可能の方々に E メールにてお知らせ致しますので、
E メールアドレスのご記入もお忘れなきよう、ご注意下さい。（携帯電話のアドレスの場合、パ

ソコンからのメールの受信許可設定をお願い致します。）参加確定後、試合参加費を指定の銀行

口座に入金して頂く事となります。
申込用紙のお名前・Eメールアドレスは、読み易い字ではっきりとご記入下さい。

申込先：〒106-8649 東京都港区麻布台 2-1-2

 社団法人東京アメリカンクラブ レクリエーション部
 2012 TAC PREMIER CLASSIC 担当：堀江弘嗣

電話番号：03-3488-0687

注意事項：事故防止の為、アイガードのご着用をお願い致します。（着用無しの事故は、全て個人責任とな

りますのでご了承ください。）
会場利用にあたり、会員制クラブのマナーを守り、クラブのメンバーに迷惑のかからない様、皆

様のご協力をお願い致します。
出場選手は、スカッシュコート以外の施設はご利用頂けません（大会用ロッカールームにて、お

着替え及びシャワーはご利用頂けます）。
     試合後は、両者でそのコートの次の試合の審判・マーカーを、責任をもって行なって下さい。

※食べ物の持ち込みは、一切お断りしております。館内 2 階にご用意がありますので、そちらをご

購入ください。
※試合観戦ご希望の方々につきましては、セキュリティの関係上、身分証明書のご提示並びに必要

事項を用紙へご記入いただきます。東京アメリカンクラブ B1 エントランスにて手続きをお済ま

せ下さい。

問い合わせ：堀江 弘嗣 090-3216-0083 Email:hirox2004sakura@yahoo.co.jp

レクリエーション・デスク 03-4588-0681 Email:toru.maruyama@tac-club.org

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具